*R/ Qui suscitavit illum a mortuis.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. *Amen.*

*R/ Qui suscitavit illum a mortuis.*

*Oratio* (OV 952; T35.4, 148; L6, 364; Br Goth 632)

Christe, cui consepulti sumus in mortem,  
ut resurgeremus tibi per fidem resurrectionis tuae;  
lava nos a peccatis nostris in sanguine tuo,  
ut, quos dudum mundasti aqua baptismatis,  
indesinenter purifiques indulgentia pietatis.

*R/ Amen.*

Quia multum misericors est  
Dominus noster Iesus Christus, vivens cum Patre,  
et regnans cum Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 303; T35.4, 149; L6, 365)

(Gal 3, 13a.14b; Ps 94, 1)

Redemit nos Deus de maledicto  
ut pollicitationem Spiritus accipiamus  
per fidem Iesu Christi.

*V/ Venite exultemos Domino,*

iubilemus Deo salutari nostro.

*R/ Ut pollicitationem Spiritus accipiamus  
per fidem Iesu Christi.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut pollicitationem Spiritus accipiamus  
per fidem Iesu Christi.*

*Oratio* (OV 953; T35.4, 150; L6, 366)

Salvator noster et Domine,  
qui nos redemisti de maledicto prevaricationis,  
libera nos ab omnibus criminibus nostris;  
ut, qui resurrectionis tuae festa concinimus,  
tempore resurrectionis non punituri,  
sed coronaturi tibi iungamur.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 303; T35.4, 151; L6, 367)

(Cfr. Ef 2, 5; Col 2, 13; Ps 112, 1b – 2)

Convivificati estis Christo, alleluia,  
qui donat nobis omnia delicta, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate nomen Domini.*

Sit nomen Domini benedictum  
ex hoc nunc et usque in saeculum.

*R/ Qui donat nobis omnia delicta, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui donat nobis omnia delicta, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 954; T35.4, 152; L6, 368)

Convivificati, Christe, tibi facti sumus per fidem:  
dona ergo nobis,  
ut fidei dono aboleantur delicta nostra,  
quibus pro merito aeterna debentur supplicia;  
ut, qui nostro vicisti in corpore,  
remunerator nobis efficiaris ad aeternam salutem.

*R/ Amen.*

Ipsa auxiliante Domino,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 303; T35.4, 153; L6, 369)

(Cfr. Mt 28, 5-7; Ps 3, 6)

Angelus Domini dixit mulieribus:  
videte quia surrexit sicut illis dixit;  
euntes dicite discipulis:  
ecce dixi vobis, alleluia.

*V/ Ego dormivi et quievi et resurrexi,  
quoniam Dominus suscitavit me.*

*R/ Euntes dicite discipulis:  
ecce dixi vobis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Euntes dicite discipulis:  
ecce dixi vobis, alleluia.*

*Canticum VT* (Br Goth 867; MPs 165-166; T35.4, 192; L6, 370, 387)

(Soph 3, 8-13)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 191; L6, 370, 387; MPs 165; Br Goth 867)

(Soph 3, 8)

Expecta me, dicit Dominus, in diem resurrectionis meae in futurum.

“Quapropter exspecta me, dicit Dominus, \* in die, qua surgam ut testis;

quia iudicium meum, ut congregem gentes \* et colligam regna, ut efundam super eas indignationem meam, \* omnem iram furoris mei;

in igne enim zeli mei \* devorabitur omnis terra.

Quia tunc reddam populis labium purum, + ut invocent omnes in nomine Domini \* et serviant ei umero uno.

Ultra flumina Aethiopiae, inde supplices mei, \* filii disper- sorum meorum deferent munus mihi.

In die illa non confunderis super cunctis actionibus tuis, \* quibus praevanicata es in me;

quia tunc auferam de medio tui \* magniloquos superbos tuos, et non adicies exaltari amplius \* in monte sancto meo.

Et derelinquam in medio tui \* populum pauperem et ege- num”.

Et sperabunt in nomine Domini \* reliquiae Israel.  
 Non facient iniquitatem, \* nec loquentur mendacium;  
 et non invenietur in ore eorum \* lingua dolosa,  
 quoniam ipsi pascentur et accubabunt, \* et non erit qui ex-  
 terreat.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.  
*Ant.* Expecta me, dicit Dominus, in diem resurrectionis meae  
 in futurum.

*Oratio de Cantico*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 198, 204; L6, 393)

(Dn 3, 82)

Fili hominum Domino bendicite et hymnum dicite.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Fili hominum Domino bendicite et hymnum dicite.

*Oratio de benedictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Psalmus matutinarius* (AL 308; T35.4, 210)

(Ps 42, 3.1)

Alleluia, emitte lucem tuam  
 et veritatem tuam, alleluia, alleluia.  
*V/* Discerne causam meam, Domine,  
 de gente non sancta, alleluia, alleluia, alleluia.  
*R/* Et veritatem tuam, alleluia, alleluia.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Et veritatem tuam, alleluia, alleluia.

*Psalmi laudate*

*Antiphona* (T35.4, 217)

(Ps 95, 1)

Cantate Domino canticum novum, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Cantate Domino canticum novum, alleluia.

*Lectio*

(Apoc 11, 15-19)

Apocalipsis Ioannis Apostoli.

*R/ Deo gratias.*

Et septimus angelus tuba cecinit, et factae sunt voces magnae in caelo dicentes: “Factum est regnum huius mundi Domini nostri et Christi eius, et regnabit in saecula saeculorum”.

Et viginti quattuor seniores, qui in conspectu Dei sedent in thronis suis, ceciderunt super facies suas et adoraverunt Deum dicentes: “Gratias agimus tibi, Domine, Deus omnipotens, qui es et qui eras, quia accepisti virtutem tuam magnam et regnasti. Et iratae sunt gentes, et advenit ira tua, et tempus mortuorum iudicari et reddere mercedem servis tuis prophetis et sanctis et timentibus nomen tuum, pusillis et magnis, et exterminare eos, qui exterminant terram”.

Et apertum est templum Dei in caelo, et visa est arca testamenti eius in templo eius; et facta sunt fulgura et voces et terraemotus et grando magna.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (MPs 228; Br Goth 900-901; L6, 403)

Ad brevem se mortis usum dux salutis edidit,  
mortuos olim sepultos ut rediret insuesceret,  
dissolutis pristinorum vinculis peccaminum.

Tunc patrres sanctique multi conditorem previum  
iam revertentem secuti tertio demum die  
carnis indumenta summunt aequa bustis prodeunt.

Cerneres coire membra de favillis aridis,  
frigidum venis resumptis pulverem tepescere  
ossa nervos ac medullas glutino cutis tegit.

Post ut occasum resolvit vitae et hominem reddidit,  
arduum tribunal alti Victor ascendit Patris  
inclitam caelo reportans passionis gloriam.

Macte iudex mortuorum, macte rex viventium,  
dexter in parentis arce qui cluit virtutibus  
omnium venturus inde iustus ulti criminum.

Te senes et te iuventus, parvulorum te chorus,  
turba amtrum virginumque, simplices puellulae,  
voce concordes pudicis prestrepant concentibus.

Fluminum lapsos et undae, litorum crepidines,  
imber aestus, nix, pruina, silva et aura, nox, dies,  
omnibus te concelebrent saeculorum saeculis. Amen.

Gloria Patri melodis, personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus gloriam Paraclito,  
qui Deus trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

*V/ Constitutite diem sollemnem in condensis.*  
*R/ Usque ad cornua altaris.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
et prius a te conditae lucis  
et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
devicto diabolo, triumphasti:  
da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
lumen verum,  
qui es resurrectionis nostrae principium,  
ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
per resurrectionis tuae potentiam,  
quam verissime profitemur,  
peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*Psallendum* (T35.5, 740, 794, 827; Br Goth 619, 622, 623, 625, 628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Cantate Domino canticum novum,

quia mirabilia fecit.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,

Iesu Domine, confitemur;

et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,

fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgentes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*